Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 56 Dames, 200m schoolslag Senioren Open

25-5-2014 - 15:45

Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd
Junioren 1

1 Jule Franken AquAmigos 200204024 3:03.47

2 Kemi van de Wetering Arethusa 200201456 3:05.40

3 Anne Paulusse SBC2000 200200834 3:20.48

4 Tessa Loos zc AquaDream 200200608 3:20.72

5 Meike Simons PsSv 200201184 3:21.58

6 Marit Verspaget Z&PV Nuenen 200202702 3:22.38

7 Julia Vos SBC2000 200202792 3:27.57

8 Kim Jansen van Galen V.Z.V. Njord 200201594 3:29.65
Junioren 2

1 Noa de Vries PSv 200101556 3:01.59

2 Tessa Jans TRB/RES 200103800 3:03.74

3 Medine Demir Arethusa 200102748 3:06.63

4 Serina Damen PSV 200100228 3:06.76

5 Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 3:10.46

6 Janne Sprokholt Zeester Meerval 200102128 3:13.26

7 Luca van Gemert Arethusa 200101636 3:13.53

8 Nina Spit Tempo Valkenswaard 200102212 3:14.11

9 Alicia Deeben De Brabantse Dolfijnen 200101108 3:15.71

10 Nadia Dahmani Hieronymus 200102012 3:17.20

11 Chloé de Vetter SBC2000 200100842 3:17.74

12 Birgit Kuijstermans Z & Pc Dio 200102784 3:22.41

13 Amy Verhouden PSv 200101400 3:22.45

14 Marit van Uijen 0.Z. & P.C. De Warande 200101138 3:22.64

15 Eline Akkermans wzv 200100588 3:22.99
Junioren 3

1 Kim Vos SBC2000 200000990 2:46.50

2 Robin Goossens Z&PV Nuenen 200003128 2:52.01

3 Sarah Uuldriks Hieronymus 200000946 3:05.67

4 Lené Doomen 0.Z. & P.C. De Warande 200001330 3:06.67

5 Elise van der Velden Hieronymus 200005834 3:10.21

6 Puck Schrover PSv 200003850 3:11.91

7 Frederiek Geurts Z&PV Nuenen 200002388 3:12.03

8 Celine Verspaget Z&PV Nuenen 200004790 3:14.52

9 Larissa Bakker SBC2000 200003744 3:14.65

10 Kelly van Dongen Hieronymus 200004160 3:14.72

11 Lisa de Beijer PSv 200002814 3:15.33

12 Annemijn Spohr wzv 200000548 3:15.91

AFGEM Myrthe Bakker SBC2000 200000804 2:45.35

AFGEM Christel Brugmans Hieronymus 200005602 3:08.79

Jeugd 1

1 Esmée Strieder PSv 199902256 2:48.10

2 Soraya Wasser PSV 199901358 2:50.81

3 Lisanne van Giessen ZVDO'74 199900390 2:59.69

4 Senna Lindenberg Hieronymus 199900738 3:02.19

Jeugd 2

1 Silke Voets Z&PV Nuenen 199806370 2:45.96

2 Laura van Dijke Hieronymus 199801152 2:54.21

3 Nadja Wortel Z & Pc Dio 199800798 2:57.20

4 Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 199800722 2:58.56

5 Eva van Ginneken Hieronymus 199800164 3:00.30
Senioren 1

1 Selene Wortel Z & Pc Dio 199700654 3:01.57

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to Regio Zuid

25-5-2014 16:13 - pagina 1



-ds
—

KNZB

regio

Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 56, Dames, 200m schoolslag

Senioren 2

1
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Anne Gibbels
Amy van Lier

Senioren

1
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Kristel Doreleijers
Judith Stap

Marlijn Hendriksen
Claudia den Ottelander
Colet Claessens
Estrella Wierikx
Annette Wijnja-Visser
Susanne van der Linden
Karin Verbeek

Meike Nauta

Arja den Boer

Z&PV Nuenen
TRB/RES

PSV

PSV

Arethusa

TRB/RES

Z&PV Nuenen

PSV

De Biesboschzwemmers
Z & Pc Dio

Nautilus

Z&PV Nuenen

BZV 's-Hertogenbosch

199602298
199603022

199302568
199302702
198806828
199500552
199405182
199402712
196700528
198802736
199201848
199405180
199405634

2:51.98
2:55.61

2:32.38
2:41.15
2:46.18
2:48.29
2:49.60
2:51.07
2:54.04
2:55.34
2:55.84
2:58.73
2:53.81
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